2023-01-009 APPROBATION – COMPTES À PAYER, CHÈQUES, PRÉLÈVEMENTS ET SALAIRES ÉMIS PAR 
LA MUNICIPALITÉ DE SAINT-RENÉ-DE-MATANE 

Il est proposé par Monsieur Roger Vaillancourt, et résolu : 

D’approuver la liste des comptes à payer d’une somme de quatre-vingt-dix-sept mille huit cent 

trente-sept dollars et quatre-vingt-six (97 837.86 $), la liste des prélèvements bancaires d’une 
somme de neuf mille sept cent soixante-dix-huit dollars et trente-quatre (9 778.34 $) et les salaires 
nets payés d’une somme de dix-huit mille neuf cent trois dollars et quarante-six (18 903.46 $). 

D’imputer ces dépenses au fonds d’administration de la Municipalité de Saint-René-de-Matane, 

représentant un total de cent vingt-six mille cinq cent dix-neuf dollars et soixante-six (126 519.66 $).  
Ces dépenses comportent les chèques numérotés de 2803 à 2842, du compte bancaire numéro 
400058. 

QUE ces documents font partie intégrante du présent procès-verbal comme s’ils sont ici au long 

reproduit. 

ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ 
DES CONSEILLERS PRÉSENTS